Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Калашниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Новостройка

«28»  марта 2025  года                                                                                 №  19

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 67 от 20.09.2021 года «Об
утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Калашниковского сельского поселения,
замещающих должности муниципальной
службы в администрации
Калашниковского
сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Калашниковского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Калашниковского сельского поселения № 67 от 20.09.2021 года «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Калашниковского сельского поселения, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Калашниковского сельского поселения, и
урегулированию конфликта интересов».

       1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложения № 1 к настоящему постановлению:
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Калашниковского                                               С.А.Литягин
сельского поселения
Рег. № 19 /2025г

Приложение № 1
к постановлению

администрации Калашниковского
сельского поселения

от «28» марта 2025г. № 19

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Калашниковского сельского поселения, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Калашниковского сельского
поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии  – Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Лучин Владимир
Сергеевич;
Заместитель председателя – ведущий специалист по экономическому развитию Кузнецова
Наталья Сергеевна;
Секретарь –ведущий специалист по делопроизводству и кадровой работе Заитова Наталья
Александровна;

Члены комиссии:
Специалист 1 категории по ЖКХ и земельным отношениям Кольченко Вера Николаевна;
Специалист 1 категории по организационным вопросам ТаубаеваМенслуСадыровна.
Специалист 1 категории по воинскому учету Бахтеева Дина Александровна.